
UCHWAŁA Nr XVII/226/15
Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta

z dnia 19 października 2015

w sprawie opinii do ULI CP dla inwestycji pn.: „Budowa boiska sportowego z piłkochwytami, 
ogrodzeniem  i  masztami  oświetleniowymi  wraz  z  infrastrukturą  techniczną  i  infrastrukturą 
drogową na działkach nr 521/18, 521/19, 521/20, 521/21, 521/22, 521/23 obr. 46 Nowa Huta 
przy ul. Ptaszyckiego w Krakowie”.

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. i uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 
sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz.  
1854)  oraz  na  wniosek  Wydziału  Architektury  i  Urbanistyki  UMK,  znak  AU-02-1.6733.357.2015.MTU,  Rada 
Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje:

§ 1

Opiniuje się pozytywnie wniosek o ustalenie lokalizacji inwestycji celu publicznego dla 
zamierzenia inwestycyjnego pn.:  Budowa boiska sportowego z piłkochwytami,  ogrodzeniem i 
masztami  oświetleniowymi  wraz  z  infrastrukturą  techniczną  i  infrastrukturą  drogową  na 
działkach  nr  521/18,  521/19,  521/20,  521/21,  521/22,  521/23  obr.  46  Nowa  Huta  przy  ul. 
Ptaszyckiego w Krakowie”.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                      

Przewodniczący 
                                                                                                Rady i Zarządu
                                                                                       Dzielnicy XVIII Nowa Huta

                                                                                              Stanisław Moryc

                             

Uzasadnienie:
Budowa boiska poprawi i rozszerzy infrastrukturę sportową Dzielnicy XVIII. 


	Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta
	Uzasadnienie:

